Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova
Manifestazione Camp. Regionale Veneto Trota Lago 2015
Prova nr. 3

Campo di Gara Lago F.I.P.S.A.S. San Pietro in Gu (PD)
Data 25-10-2015

Societa Organizzatrice  Alta Padovana
Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 3

7@&! A L STt T Py R 'Sq. | Pen.Tec.|  Pen. Tec. Pen. Tec. Piazz. Eff. Piazz. Eff. Piazz. Eff. Catture | Punteggio

(Tot.) (prove) (indiv.) (Tot.) (prove) (indiv.) (Tot.) Eff. Tot.
1147 1147

1 A.S.D.P.S. Biancade (A) 38.0 13.5- 10.0- 14.5 122%4% 37.0 13.0- 10.0- 14.0 1225 336.0 397,030
1256% 1256
22 22 32 32 2234

2 ASD Team Alta Padovana (A) 39.5 12.0- 16.5- 11.0 2455 38.0 11.0- 16.0- 11.0 2455 335.0 397,540
111%7% 1127
11%2 6 1227

3 A.P.S.D. San Pietro Di Feletto (A) 40.0 10.5- 8.0- 21.5 1115 42.0 12.0- 8.0- 22,0 1115 346.0 404,090
266%7 2677
146 7% 1468

4 ADPS Garisti Time 2000 (A) 40.0 18.5- 8.5-13.0 112%4 42.0 19.0- 9.0- 14.0 1134 343.0 402,400
12%:4%5 1355
1167 1156

5 A.S.D. Liberi Del Brenta (B) 47.0 15.0- 14.0- 18.0 1337 46.0 13.0- 14.0- 19.0 1337 339.0 396,860
212324 72 2467
1388 1389

6 ASD Trota Sport Valbrenta (A) 51.0 20.0- 15.0- 16.0 1257 52.0 21.0- 15.0- 16.0 1257 314.0 367,160
2 325 5% 2356
45 5%5% 4556

7 A.P.S.D. Strike (A) 54.0 20.0- 19.5- 14,5 2458 55.0 20.0- 20.0- 15.0 3458 297.0 348,430
233%6 2346

Orario Direttore di Gara Giudice di Gara

22:36:19 Tonin Mauro Zangoni Fernando



Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Padova
Manifestazione Camp. Regionale Veneto Trota Lago 2015
Prova nr. 3

Campo di Gara Lago F.I.P.S.A.S. San Pietro in Gu (PD)
Data 25-10-2015

Societa Organizzatrice  Alta Padovana
Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 3

n_mil Sodieta Sq. 7 Pen.Tec.]  Pen.Tec. Pen. Tec. _ Piazz. Eff.] Piazz. Eff. Piazz. Eff. Catture| Punteggio

(Tot.) (prove) (indiv.) (Tot.) (prove) (indiv.) (Tot.) Eff. Tot.
222 3% 8 3348

8 ASD APS Trota Fario Bolzano Vic. (A) 59.5 16.5- 21.0- 22.0 35%6 6% 61.0 18.0- 21.0- 22.0 3567 295.0 342,660
3 4%25%9 3469
223 5v2 5% 3356

9 S.P.S. Trotasport (A) 60.5 16.5- 24.0- 20.0 226 629 61.0 17.0- 24.0- 20.0 2679 298.0 349,490
1379 1379
126 6 9 15609

10 A.S.D.P.S. Biancade (B) 62.5 22.5- 23.5- 16.5 2Y25Y26%2 9 59.0 21.0- 23.0- 15.0 26609 288.0 345,870
126%7 1167
4578 4578

11 ASDP Team Euganei (A) 67.0 24.0- 24.5- 18.5 3678 66.0 24.0- 24.0- 18.0 3678 294.0 347,140
13%509 1359
3266 7 3677

12 ADPS Garisti Time 2000 (B) 68.5 22.5- 15.5- 30.5 2445% 70.0 23.0- 16.0- 31.0 2446 286.0 332,690
4728 9 9 5899
4578 4578

13 ASD Team Alta Padovana (B) 69.5 24,0- 22.0- 23.5 223 729 70.0 24.0- 22.0- 24.0 3379 275.0 323,610
3488% 34809
4579 45809

14 A.P.S. Pozzo (A) 70.0 25.0- 22.5- 22.5 247%9 69.0 26.0- 23.0- 20.0 2489 291.0 345,560
266 8% 2468

Orario Direttore di Gara Giudice di Gara

22:36:19 Tonin Mauro Zangoni Fernando



Organizzazione
Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara

Data

Societa Organizzatrice

_ n_mmm._ F Societa

15

16

17

18

19

19

A.S.D. Liberi Del Brenta

ASD APS Valdagno (Dermakim) (A)  78.0 32.0- 29.5-16.5 w.

A.P.S. Laghetto Degli Olivi

APS Monticello Conte Otto

Fantasmi

Fantasmi

Orario
22:36:19

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attivita Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Sezione Provinciale di Padova

Camp. Regionale Veneto Trota Lago 2015
3

Lago F.I.P.S.A.S. San Pietro in Gu (PD)
25-10-2015

Alta Padovana

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 3

Sq. | Pen. Tec. ﬁ ~ Pen. Tec. ~ Pen. Tec. Piazz. m_i Piazz. Eff.
(Tot.) (prove) (indiv.) (Tot.) (prove)
2367
(A) 72.5 18.0- 27.0- 27.5 4Y26%27 9 72.0 18.0- 26.0- 28.0

5v2 62728
89 78.0 32.0- 30.0- 16.0
5

2899
(A) 81.0 28.0- 27.5- 25.5 478 8% 83.0 28.0- 29.0- 26.0
127 8 9

22%89
(A) 81.5 21.5- 31.5- 28.5 77 8%9 79.0 20.0- 30.0- 29.0
47289

11111111
(A) 132.0 44.0- 44.0- 44.0 11111111 132.0 44.0- 44.0- 44.0
11111111

11111111
(B) 132.0 44.0- 44.0- 44.0 11111111 132.0 44.0- 44.0- 44.0
11319193

Direttore di Gara

Piazz. Eff.
(indiv.)
2367
4679
5788
6899
5889
3445
2899
4889
2789
2279
6789
4889
11111111
11111111
11111111
11111111
11111111
11111111

Giudice di Gara

Catture

(Tot.)

268.0

263.0

251.0

259.0

0.0

0.0

Tonin Mauro Zangoni Fernando

Punteggio
Eff. Tot.

315,910

310,040

293,000

305,260



Data:
Campo di Gara:

Societa Organizzatrice:

Prova nr.: 3

Class. Concorrente ~ Concorrente
(Cognome) 7 (Nome)

1 Zorzetto Michele
2 Benedetti Pierluigi
3 Dotto Bruno
4 Simonato Damiano
5 Gamba Maurizio
6 Scantamburlo Luca
7 Miozzo Eddy
8 Bonifazi Gianni
9 Todeschini Paolo
10 David Luca
11 Boscutti Marco
12 Gusella Stefano
13 Naclerio Giuliano
14 Tartaro Antonio
15 Bottan Massimo
16 Utanti Mauro

Orario

22:37:23

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

25-10-2015
Lago F.I.P.S.A.S. San Pietro in Gu (PD)

|

Alta Padovana

TROTA LAGO

Classifica Generale Individuale del Camp. Regionale Veneto Trota Lago 2015

Societh A

A.S.D.P.S. Biancade

A.P.S.D. San Pietro Di Feletto
A.S.D.P.S. Biancade

ASD Trota Sport Valbrenta
ASD Team Alta Padovana
ADPS Garisti Time 2000

ASD Trota Sport Valbrenta
A.P.S. Laghetto Degli Olivi
A.P.S. Pozzo

ASD Team Alta Padovana
A.S.D. Liberi Del Brenta
A.P.S.D. San Pietro Di Feletto
A.P.S.D. San Pietro Di Feletto
ADPS Garisti Time 2000
A.S.D.P.S. Biancade

A.S.D.P.S. Biancade

Direttore di Gara  Tonin Mauro

Pen. Tec.

(Tot.)
4.0
4.5
5.0
5.0
6.5
7.5
7.5
7.5
8.0
8.5
8.5
9.0
9.0
9.5
9.5

10.0

Pen. Tec.
(prove)

1-1-2
1hs1+2
1%2- 2%5- 1
1-2-2
31-2-1
4-1-2%
3-1-3%

2-4-1Y2

6-2-1

4-4v2-1

1-2Y2-6%2

Piazz. Eff.
(Tot.)

4.0
5.0
4.0
5.0
8.0
8.0
7.0
8.0
8.0
8.0
10.0
9.0
9.0
10.0
10.0

9.0

Piazz. EfT.
(prove)

Catture

(Tot.)
87
102
100
103
74
79
86
81
92
84
74
87
79
79
91

84

Punteggio
(EfT. Tot.)

102,100
117,850
118,990
120,920
88,720
93,070
99,990
94,990
109,970
100,790
86,110
102,190
92,500
93,160
108,440

100,240

Giudice di Gara Zangoni Fernando

Presenze




Data:

Campo di Gara:

Societa Organizzatrice:

25-10-2015

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Lago F.I.P.S.A.S. San Pietro in Gu (PD)

Alta Padovana

Prova nr.: 3

Class. Concorrente Concorrente
(Cognome) * (Nome)
17 Parricelli Roberto
18 Salmaso Devis
19 Rizzi Renato
20 Benozzato Federico
21 Zanon Giovanni
22 Magarotto Marco
23 Busana Andrea
24 Rigoni Marco
25 Marin Andrea
26 Pavanello Matteo
27 Bassan Stefano
28 Zenzolo Renzo
29 Zampieri Gianni
30 Munari Alessandro
31 Milan Sabina
32 Aguggiaro Andrea
Orario

22:37:23

o

Classifica Generale Individuale del Camp. Regionale Veneto Trota Lago 2015

A.P.S.D. Strike

Societa

A.S.D. Liberi Del Brenta

S.P.S. Trotasport

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

ASD Team Alta Padovana

ASDP Team Euganei

A.S.D. Liberi Del Brenta

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

ADPS Garisti Time 2000

A.S.D. Liberi Del Brenta

ASD Team Alta Padovana

A.P.S.D. Strike

A.S.D.P.S. Biancade

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

ADPS Garisti Time 2000

ASD Team Alta Padovana

Direttore di Gara

Tonin Mauro

Pen. Tec.
(Tot.)

10.0

115

12.0

12.0

12.0

12,5

12,5

13.0

13.5

14.0

14.0

14.0

14.5

14.5

14.5

i5.0

~ Pen. Tec.
(prove)

52- 21>2- 2
1-7-3%
3-6-3
3%2-5%2-3
5-3-4
4-7%-1
7-3-2V2
2%2-6-42
3%2-2-8
2-4Y2-7Y2
2V2-4-72
52-5-32
7Y2-2-5
22-3-9
6-4-4

4 - 22- 82

Piazz. Eff.
(Tot.)

10.0

12.0

12.0

12.0

12.0

12.0

11.0

14.0

13.0

14.0

13.0

15.0

14.0

15.0

16.0

16.0

Piazz. Eff.
(prove)

Catture

(Tot.)
92
89
71
20
75
70

102
78
69
67
83
67
74
68
70

74

Punteggio
(EfF. Tot.)

107,790
103,940
83,260
104,460
87,640
82,740
120,760
91,640
79,950
78,730
96,360
78,320
86,250
77,510
81,960

84,630

Giudice di Gara Zangoni Fernando




Data:
Campo di Gara:

Societa Organizzatrice:

25-10-2015
Lago F.I.P.S.A.S. San Pietro in Gu (PD)

Prova nr.: 3
7 Class.|  Concorrente 7 ~ Concorrente
(Cognome) (Nome)
33 Lorenzin David
34 Bertipaglia Enrico
35 Scarpi Simone
36 Avanzini Stefano
37 Morelato Stefano
38 Barbiero Fabrizio
39 Peruzzi Tiziano
40 Gastaldello Mirko
41 Trabuio Nazzareno
42 Mutterle Francesco
43 Battistello Giovanni
44 Moro Francesco
45 Griggio Moreno
46 Matteazzi Stefano
47 Tronca Lucio
48 Ceccato Stjven

Orario

22:37:23

-

Alta Padovana

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Classifica Generale Individuale del Camp. Regionale Veneto Trota Lago 2015

S.P.S. Trotasport

‘Societi

A.S.D. Liberi Del Brenta

A.P.S. Pozzo

A.P.S.D. Strike

APS Monticello Conte Otto

ASD APS Valdagno (Dermakim)

ASD APS Valdagno (Dermakim)

ASD Team Alta Padovana

ASD Trota Sport Valbrenta

ASDP Team Euganei

A.S.D. Liberi Del Brenta

ADPS Garisti Time 2000

ASD Trota Sport Valbrenta

ASD APS Trota Fario Bolzano Vic.

APS Monticello Conte Otto

ADPS Garisti Time 2000

Direttore di Gara

Tonin Mauro

Pen. Tec.
(Tot.)

15.0

15.0

15.0

16.0

17.0

17.0

18.0

18.5

18.5

19.0

19.5

20.0

20.0

20.0

20.5

20.5

H'

_unu..-.aﬂ
(prove)

5V2- 2v2- 7

3-6%2-52

8 -6%2-5%
2Y2-9-9

72-4-9

Piazz. Eff.

(Tot.)
15.0
15.0
15.0
16.0
16.0
17.0
18.0
18.0
19.0
19.0
19.0
20.0
21.0
20.0
20.0

21.0

Piazz. Eff.
(prove)

~ Catture

(Tot.)

88

79

70

67

77

63

76

59

65

77

68

76

60

59

66

70

|

Punteggio
(EfT. Tot.)

103,230
91,690
83,330
80,990
90,170
74,630
89,220
71,100
75,860
91,720
81,090
88,410
70,390
69,050
77,480

81,130

Giudice di Gara Zangoni Fernando

| Presenze ;

3



 Class.| = Concorrente
(Cognome)

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64

Data:

Campo di Gara:
Societa Organizzatrice:
Prova nr.:

Gaspari
Bonesso
Bonesso
Gerolimon
Perlini
Meda
Corra'
Francescato
Beltramin
Buratto
Spinelli
Rubbo
Rizzo
Moschini
Cremascoli

Pierobon

Orario

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

25-10-2015
Lago F.I.P.S.A.S. San Pietro in Gu (PD)
Alta Padovana

Classifica Generale Individuale del Camp. Regionale Veneto Trota Lago 2015

3
H’n?ﬂﬁ.ﬁ ...glr D S T T e ST g “Pen. Tec.

(Nome) (Tot.)
Moreno APS Monticello Conte Otto 21.5
Max A.S.D.P.S. Biancade 21.5
Mauro A.S.D.P.S. Biancade 215
Gianluigi APS Monticello Conte Otto 225
Alex A.P.S. Pozzo 23.0
Dario S.P.S. Trotasport 23,5
Valentino A.P.S. Pozzo 24.0
Cristian ASD Team Alta Padovana 24.0
Diego A.S.D. Liberi Del Brenta 24.0
Cristiano ASDP Team Euganei 24.0
Giovanni andr A.P.S. Laghetto Degli Olivi 25.0
Stefano ADPS Garisti Time 2000 16.5
Nicola ADPS Garisti Time 2000 17.0
Andrea A.S.D.P.S. Biancade 19.0
Samuele A.P.S.D. Strike 19.0
Marco ASDP Team Euganei 19.5

Direttore di Gara  Tonin Mauro

22:37:23

|

Pen. Tec.
(prove)

9-8%-4
9-5Y2-7
6-9-62
8-7-72
7-72-8"2

5%2-9-9

11-1-42
1-11-5
6-11-2
4-4-11

5-11-3%2

Piazz. EfT.
(Tot.)

21.0
22.0
21.0
22.0
24.0
23.0
22.0
24.0
24.0
24.0
25.0
17.0
17.0
17.0
19.0

19.0

%

 Piazz Eff.

(prove)

8-8-9

11-1-5

1-11-5

5-11-1

4-4-11

5-11-3

Catture

(Tot.)
58
58
57
58
77
56
52
67
54
52
53
69
57
46
56

60

¥

11-:.?“@.5
(EfE. Tot.)

69,690
68,570
67,910
67,920
89,980
64,610
62,280
80,240
64,400
61,270
61,410
80,430
69,190
60,090
62,530

72,560

Giudice di Gara Zangoni Fernando

' Presenze

N.P.
N.P.
N.P.
N.P.

N.P.




Data:
Campo di Gara:

Societa Organizzatrice:

Prova nr.:

Class.|  Concorrente
(Cognome)
65 Chimento
66 Stocco
67 Mattiuzzo
68 Grotto
69 Traforetti
70 Venturini
71 Penazzato
72 Ballarini
73 Venturelli
74 Scudiero
75 Benozzato
76 Dall'ara
77 Morando
78 Sacchet
79 De Grazi
80 Favaro
Orario

‘

25-10-2015
Lago F.I.P.S.A.S. San Pietro in Gu (PD)

3

Fernando
Alberto
Andrea
Luca
Andrea
Luca
Simone
Pietro
Antonello
Filippo
Matteo
Alessio
Federico
Nicola
Andrea

Arturo

22:37:24

Concorrente SN
(Nome)

Alta Padovana

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Classifica Generale Individuale del Camp. Regionale Veneto Trota Lago 2015

Piazz. Eff.

S.P.S. Trotasport

Societa

ASD Team Alta Padovana

ADPS Garisti Time 2000

A.P.S.D. San Pietro Di Feletto

ASD APS Valdagno (Dermakim)

ASD APS Valdagno (Dermakim)

A.S.D. Liberi Del Brenta

A.P.S. Laghetto Degli Olivi

A.P.S. Laghetto Degli Olivi

A.S.D. Liberi Del Brenta

S.P.S. Trotasport

ASD Team Alta Padovana

ASDP Team Euganei

A.P.S.D. San Pietro Di Feletto

A.P.S.D. Strike

A.S.D.P.S. Biancade

Direttore di Gara

Tonin Mauro

Pen. Tec.

(Tot.)

20.0

20.0

22,5

23.5

24.0

24.0

24.5

27.0

28.5

23.0

23.0

23.5

25.0

27.0

28.0

28.5

Pen. Tec.
(prove)

ﬂ
22- 672-11
3'2- 52-11
6 -5%2-11
6-11-6"2
9-11-4
11 -7v2- 52
6-11-72
9-11-7
9 - 8v2-11
11-1-11
11-11-1
11-11 -1
11-3-11
11-5-11
11-11-6

11 -6v2-11

Giudice di Gara

(Tot.)
21.0

19.0
23.0
25.0
24.0
24.0
23.0
27.0
29.0
23.0
23.0
23.0
25.0
27.0
28.0

28.0

Piazz. Eff.
(prove)

3-7-11

3-5-11

6-6-11

7=-11-7

9-11-4

11-8-5

5-11-7

9-11-7

9-9-11

11-1-11

11-11-1

11-11-1

11-3-11

11-5-11

11-11-6

11-6-11

‘|I Catture

(Tot.)

71

60

47

42

a2

29

31

43

45

28

23

35

31

15

27

.

Punteggio
(EfT. Tot.)

62,230
81,090
67,790
56,760
51,840
49,300
36,000
38,220
48,840
50,050
36,160
30,580
38,850
34,790
18,800

30,310

Zangoni Fernando

N

N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.

N.P.



FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Data: 25-10-2015

Campo di Gara: Lago F.I.P.S.A.S. San Pietro in Gu (PD)
Societa Organizzatrice:  Alta Padovana

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del Camp. Regionale Veneto Trota Lago 2015

n_mi\ Concorrente ﬂ ~ Concorrente A T Societa Pen. Tec. Pen. Tec. ﬁ;ﬁ. Eff. _ ' Piazz Eff. Catture 1Eﬁmjnw==5._
(Cognome) (Nome) (Tot.) (prove) (Tot.) (prove) (Tot.) (EfE. Tot.) ;
81 Faccioli Federico A.P.S. Laghetto Degli Olivi 29.0 11-7-11 30.0 11-8-11 30 33,120 N.P.
82 Brunello Leone ASD APS Valdagno (Dermakim) 30.0 8-11-11 30.0 8-11-11 18 20,920 N.P.
83 Forante Andrea A.P.S. Laghetto Degli Olivi 30.0 11-11-8 30.0 11-11-8 13 16,420 N.P.
84 Galiotto Matteo ASD APS Valdagno (Dermakim) 31.0 11-9-11 31.0 11-9-11 22 24,130 N.P.
85 Ee Ee Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 ] 0 N.P.
85 Aa Aa Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 0 0 N.P.
85 Dd Dd Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 0 0 N.P.
85 Rr Rr Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 (] 0 N.P.
85 Oo Oo Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 0 0 N.P.
85 Hh Hh Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 0 0 N.P.
85 Qq Qq Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 0 0 N.P.
85 Bb Bb Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 0 0 N.P.
85 Mm Mm Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 0 ] N.P.
85 Ii Ii Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 (] 0 N.P.
85 Nn Nn Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 0 0 N.P.
85 Cc Cc Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 0 0 N.P.
Orario Direttore di Gara  Tonin Mauro Giudice di Gara Zangoni Fernando

22:37:24



FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attivita Subacquee

Data: 25-10-2015

Campo di Gara: Lago F.I.P.S.A.S. San Pietro in Gu (PD)
Societa Organizzatrice:  Alta Padovana

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del Camp. Regionale Veneto Trota Lago 2015

ﬁn_ﬁlﬁ ~ Concorrente “’ ‘Concorrente Societi Pen. ?...H Pen. Tec. Eﬁl_w_w[_‘rmgi “Qa_; _u._-xmmalﬁmaxﬁ _
(Cognome) (Nome) (Tot.) (prove) (Tot.) (prove) (Tot.) (Eff. Tot.)
85 LI Ll Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 0 0 N.P.
85 Ff Ff Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 0 0 N.P.
85 Pp Pp Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 0 0 N.P.
85 Gg Gg Fantasmi 33.0 11-11-11 33.0 11-11-11 0 ] N.P.
Orario Direttore di Gara  Tonin Mauro Giudice di Gara Zangoni Fernando

22:37:24



